
Sıra Eğitim Adı Eğitmen Kurum / Destekleyen Kuruluş KATILIMCILAR

1
Yaratıcı Drama Atölye Çalışması ( Yüz yüze) Sevinç MUTLU Zübeyde Hanım Kız Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

2
Çocuk Kitapları ve Erken Okuryazarlık Dr. Özge KARAEVLİ İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Okul Öncesi Öğretmenleri ve Yöneticileri

3 Derslerde Zihin Haritaları Uygulamaları ( Yüz yüze) Büşra ÇALIŞKAN
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü

AR-GE
Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

4 ESEP ve eTwinning - Okul Seminerleri Dr. Emre BİLGİN
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü

AR-GE
Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

5
Doğada Sanat Terapisi Uygulamaları ( Yüz yüze)

Uzman Psikolojik Danışman

Dr. Bingül KEMİKSİZ UZEL
Tekirdağ Rehberlik Araştırma Merkezi Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

6 Okul Öncesinde Matematik Uygulamaları Doç. Dr. Elif KARSLI ÇALAMAK ODTÜ Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

7 Eğitim Yönetimi, Liderlik Prof. Dr. Sedat GÜMÜŞ The Education University of Hong Kong (EdUHK), Hong Kong
Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

8
Bedenle Ritim Oyunları

Müzikli veya Müziksiz Bedensel Devinim ve Koordinasyon Eğitimi

( Yüz yüze)

Beykan KOŞAL Tekirdağ Bilim Sanat Merkezi ( BİLSEM)

Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

9 Okul Öncesinde Müzik Uygulamaları Atölye Çalışması ( Yüz yüze) Öğr. Gör.Ceylan ÖZBEK AYAZ Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
Okul Öncesi Öğretmenleri ve Yöneticileri

10 Sınıf Yönetimi ve İletişim Becerileri Doç. Dr. Turğay ÖNTAŞ Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

11 Tarih Öğretiminde Öğretim Teknolojileri ve Materyal Kullanımı Doç. Dr. Sezai ÖZTAŞ Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

12 P4C Çocuklarda Felsefe Eğitimi ( Yüz yüze) Gözde DERE Tekirdağ Bilim Sanat Merkezi ( BİLSEM) Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

13 Edebiyatın STEMi Özlem SENAN  Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

14 Akıl ve Zeka Oyunları Atölye Çalışması ( Yüz yüze) Adil EREN 80. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

15 Muzogram Tekniği Atölye Çalışması ( Yüz yüze)
Melih PATOĞLU, Beykan KOŞAL, 

Savaş BÖLÜCÜ Tekirdağ Bilim Sanat Merkezi ( BİLSEM) Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

16 Bağlanma Modelleri Dr. Gökçen İLHAN ILDIZ Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

17 Blok Tabanlı Proglamlama ile Oyun Geliştirme ( Yüz yüze) Hanifi BELGE Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

18 AB Projeleri Hazırlama Teknikleri Eğitimi ( Yüz yüze) Sami SÖZER- Dr. Emre BİLGİN Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

19 Öğretim Yöntem ve Teknikleri Alanında Yeni Yaklaşımlar Doç. Dr. Emine Seda KOÇ Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

20 Öğrenci ile İletişimde Beden Dili ve Önemi Doç. Dr. Vedat ŞAHİN Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Eğitim Yöneticisi ve Öğretmenler

21 Diğer


